Lg% : .
eV, Determine oo

LT PE Y A
Popsmesse: 0
NI

p.

CITTA DI RAGUSA

AVVOCATURA

Annotats al Registro Generale

in daia N L 20 T

: ﬁs on

N, TR
- Py

Data 16.01.2014

DETERMINAZIONE DI

£ Avvocaturs

COMUNALE

GENZIALE

OGGETTO: Approvazione spesa di €
3.004,00 per Vanno 2014 per spese connesse
all’attivita  della  Avvoeatura  com
anficipazione delle somme all’Economo’

S Loamunale,

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BiL. 2014 ‘ CAP. 1230 IMP..o %
FUNZ. 54 SERV. o INTERV. 7

L RAGION

L'anno duemilaguattordici, il giomo sedict del mese di gennaio nell’ufficio
dell’ Avvocatura Comunale, su proposta della sig.ra Antonietta Zocco istruttore
amministrativo, il Dirigente del 1° settore Dr. Francesco Lumiera ha adotiate la

seguente determinazione:



- Bremesso che questo ufficlo Avvocatura per lo svoigimento delle proprie attivita quall:
iscrizioni cause a ruolo, registrazione sentenze, notifiche ordinanze, bolli e altre spese per
attivita gludiziarie, ha la nscessita di avere costanie liquidita di denaro;

- Che & necessario, pertanto, mettere guesto ufficio nella condizione di poter svolgere
le proprie atiivita istituzionali con puntualita ed efficienza;

- Considerato inoltre che & prevista lscrizione a ruolo di diverse cause e la notifica ¢
numaroee ordinanze, occorre approvare per lanno 2014 la spesa presunta di € 3.00000
sempre con riserva di adoftare eventuale aliro proyvedimento di impegno spesa se
necessans,

Visti gli articoli 53 & 65 del vigente regolamento di organizzazicne degli uffici e del
servizi, approvato con deliberazione del Consiglic Comunale n. 84 del 30 oftobre 189987,

DETERMINA

1. Approvare per Vanno 2014 ia spesa presunta di € 3.000,00 per spese connesse
alle attivitd di questo ufficio Avvocatura.

3. imputare Pimporio di € 3.000,00 alia funz. 01, serv. 08, int. 03, cap. 1230 imp. 2 2

qil. 2014 dando atto che non vengono superati | dodicesimi dello s%aﬁz%améﬁié
assestato delf’ultimo bilancio approvato.

3. Anticipare la suddetta somma di € 3.000,00 al’Economo Comunaie con obbligo
per questo settore della presentazione det rendiconto delle spese effeltivamente
sostenute.

4. Dare incarico ali’ufficio di Ragioneria, di emettere mandato di pari importo a titolo
di anticipe di fondi per il servizic di Economato al cap, 2440 “Anticipazione fondi
per servizio Economato”

L7 istruttore Amministrativo i §§R§§§§WE del 1° sell.
%g}i@i}%sﬁa Zoceo D, ?s‘a;’%@%s@@ Lumiera
P o {/ gjﬁ

i

Ly
w

il §%3§§ﬁga§§§e deli’Avvocalura
Avv. BergioBoncoragiio




Da trasmeitersi d’ufficic al seguenti uffici: sett. 3° gestione Servizi Contabili,
Avvocatura, Economato.




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria al sensi delfart. 151, 4°
comma, del TUEL.

Ragusa

[L RESPONSABILE, DI RAGIONERIA

Ii sottoscritfo Messo comunale attesta di avere pubblicate mn data odierng, all"Albo

Pretorio, per la durata di giorni setie, conia della stessa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

p—_%

&%
Ragusa 7 1] GFEN 2014

et

BoMESIO COMINSET

e e R R e

e

i sottoseritto Messo comunale attesta il compimenio del suindicato periodo di
sy xe . . . . - L B

pubblicazione & Cloe dal %0 B 2014

al {1 FEB. 2044

b
1S g
Ragusa

1L MIESSO COMUNALE




